Ao i
s v
HE: .“.‘

) o

p -
e '
»'-emf::'

*3#%* COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 24 del 22/2/2021

Oggetto: Affidamento del servizio di efficientamento, manutenzione e gestione
degli impianti di pubblica illuminazione del Comune di Buccino —

Finanza di progetto.

L’anno duemilaventuno il giorno ventidue mese di febbraio alle ore 9,30 nella Casa
Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si é riunita, sotto la presidenza

del dott. Nicola Parisi — Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1| Nicola PARISI SINDACO X
2 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
3 Francesco FARAO ASSESSORE X
4 Domenico - SENATORE | ASSESSORE | X
5 Katia TRIMARCO ASSESSORE X

Totale 4 1

Partecipa il Segretario Comunale, dott.ssa Margherita Torraca
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i

alla trattazione dell’'argomento in oggetto.

presenti



|

Si allontana 1’ Assessore Domenico Senatore

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO CHE:

nel Comune di Buccino €, ormai, indifferibile un intervento che punti all’efficientamento,

alla manutenzione e alla gestione degli impianti di pubblica illuminazione del Comune di

Buccino;

¢ pervenuta, ai sensi dell’art. 183 comma 15 del D.lgs 50/2016, una Proposta relativa

all’affidamento del servizio di efficientamento, manutenzione e gestione degli impianti di

pubblica illuminazione del Comune di Buccino, presentata dalla societa Selettra s.p.a.,

registrata al Protocollo comunale il 06/01/2021 al n. 132;

la Proposta di cui al punto precedente risulta redatta conformemente al citato 183 comma 15

del D.lgs 50/2016, e contenente: un Progetto di fattibilita tecnica ed economica, una bozza

di Convenzione, il Piano Economico-Finanziario, e la Specificazione delle caratteristiche del

servizio e della gestione;

la Proposta in oggetto non prevede a carico del Comune di Buccino alcun esborso

economico e non grava finanziariamente sul bilancio comunale;

la suddetta Societa Selettra s.p.a possiede i Requisiti del Proponente di cui all’art. 96 del

D.P.R.207/2010 e s.m.i.;

la Proposta prevede una fornitura al Comune di un servizio di gestione integrata di

illuminazione pubblica, comprensivo di approvvigionamento di energia elettrica per

’alimentazione degli impianti di pubblica illuminazione per un periodo di 20 anni.

L’ammontare annuo delle somme relative ai costi al netto dell’IVA che il Comune sosterra:

- Al- Quota energia (escluso ammortamento investimento) Euro 78.800,00

- A2 — Quota ammortamento lavori Euro 58.500,00

- A3 — Quota Manutenzione e gestione Euro 38.100,00 per un importo totale annuo di
Euro 175.400,00.

la effettiva Concessione del servizio di efficientamento, manutenzione e gestione degli

impianti di pubblica illuminazione del Comune di Buccino sara affidato alla societa che

risultera aggiudicataria della specifica gara ad evidenza pubblica successivamente indetta

dall’Amministrazione ai sensi dell’art. 183 e seguenti del D.Igs. 50/2016;

DATO ATTO, ALTRESD’, che il servizio di efficientamento, manutenzione e gestione degh impianti di
pubblica illuminazione del Comune di Buccino di cui alla Proposta della Selettra s.p.a, registrata al

Protocollo comunale il 06/01/2021 al n. 132, & previsto in aree di proprieta comunale.

Visto il D.Lgs 50/2016 e s.m.i.;
Visto il D.P.R. 207/2010;
Visto il parere del Responsabile del Settore Tecnico comunale reso ai sensi del D.Lgs 267/2000;

A voti unanimi espressi nei modi e nelle forme di legge;

DELIBERA

1) le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;
2) di dare mandato all’UTC di valutare I’interesse pubblico sotteso alla proposta e ad operare

una stringente verifica sulla fattibilita della proposta;



3) didichiarare di Pubblico Interesse la Proposta relativa al servizio di efficientamento, manutenzione e
gestione degli impianti di pubblica illuminazione del Comune di Buccino da realizzarsi in Project
financing, presentata dalla Selettra s.p.a, registrata al Protocollo comunale il 06/01/2021 al n. 132;

4) Di dichiarare la presente con separata votazione ad esito favorevole ed unanime, immediatamente

esecutiva ai sensi dell’art. 134 comma 4 del Dlgs 267/2000



T S-eglreta‘rio

Il-Presidente
Dott.ssa Margherita Torraca

* F.to come originale

: Dott. Nicola Parisi

- F.to come originale

0 & Sprm—;e parére favorevole "iﬂ_é.cdiﬂﬁfa.l.”a regolarité te_cn."tz 5i sensi dell'art. 49 “D.Lgs..._z_t}// 00_ N

inordine alla regolzrita contabile ai sensi dell'art. 4@ D.Lgs. 267/00
) ¢»::zx*x*:;*xzz**x#*z***xxxxxxx:::x:**xzzxzzzz==~* ~~~~~~~~~~~~

O Si esprime parere favorevele:
R RRE R g st KRR R

¢ PUBBLICAZIONE -

- o> == s.ok

Si cértifica che copia dells presente Jeliberazione &53t2

registrata al n. L e e TPEREE e

Affissa all'Albo Pretorio il _e- MAR, - :
Pubblicazione. di-giorni quindici consecutivi e Vi rimaire: fino-alla scadenza. -

noi = 3 NAR 2021

“Buccino i _.

T Ségreﬁn’p Comunale

1l Responsabile dellAlbo Pretorio .

F.to Sig..Sabato A. Trimarca’ :
- fimare f.to Dott.ssa Margherita Torraca

g KRR RN

- T . ESECUTIMITA

che Iz siestesa deliberazione :

I-sotioscritto Segretario Corunale cartiica
" ()& st=ata dichiarata immediaﬁme.ltaesecuﬁi/:‘f- .
() & divenuta esecutiva per decorrenza termini

S = 3OMAR 2021

Buccno li . ‘ _ | Segrétzrid. Comunale

f.to Dott.ssa Margherita Torraca

N Ol N
\‘.,\C@dn.c}?t?‘

art, 125 D. Lgs. n. 267/2000

Trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari

sedne | - 3 MAR QM

o)
- oul




